
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 anásl. Občanského zákoníku.

„Revitalizace parku Kostomlatského sady"

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Neratovice
IČ: 00237108
DIČ: CZ00237108
se sídlem: Kojetická 1028,277 11 Neratovice
statutární zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta
zástupce pro věci technické:
Tel.:
Email:
bankovní spojení:
číslo účtu:

2. Zhotovitel: RÓZA CZ, s.r.o.
IČ: 24830917
DIČ: CZ24830917
Se sídlem: 270 64Mšec211
Zástupce ve věcech smluvních:
Email:
Zástupce ve věcech technických:
Zapsaná v soudem v Praze, oddíl C, vložka 178358.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem dodávky je zhotovení díla „Revitalizace parku Kostomlatského sady“, v rozsahu
projektové dokumentace, která byla nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky
zhotovitele do výběrového řízení k realizaci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na
služby, zadávanémimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), a v souladu s výzvou a zadávací a to za cenových
podmínek stanovených zhotovitelemv rámci jeho nabídky podané do předmětného výběrového
řízem.

Dílo bude plněno na základě této smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí kompletní provedení
dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu předložených objednatelem. Úplné a
bezvadné provedení všech prací a činností včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla (zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a náklady.



III. Termín plnění

Termín zahájení prací: 1. 9. 2020
Termín ukončení prací: 30. 11. 2020

Místo plnění: katastrální území obceNeratovice, dle specifikace v rámci
projektové dokumentace

IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu ěl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou
stran ve výši:

Cena celkem bez DPH 686 939,84 Kč
DPH 21% 144 257,37 Kč
Cena celkem včetně DPH 831 197,20 Kč

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech služeb, které tvoří předmět veřejné
zakázky. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky ěi související služby, nezbytné pro
kvalitní dodání všech součástí předmětu veřejné zakázky, veškeré náklady spojené s úplným a
kvalitním dodáním, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění služeb.
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Případné
vícepráce a méněpráce musí být odsouhlasené objednatelem i zhotovitelem.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že po podpisu smlouvy a před
termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb
zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621
občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují,
že je celý a úplný.

Dojde-li k nesouladumezi položkovým rozpočtem aprojektovou dokumentací, je pro stanovení
nabídkové ceny rozhodující položkový rozpočet. Položkový rozpočet je pro zpracování
nabídkové ceny závazný. Uchazeč je povinen ověřit si soulad položkového rozpočtu s textovou
a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit.

Záruční doba je 24 měsíců od ukončení realizace.
Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu
veřejné zakázky.

V. Místo plnění

Místem plném se rozumí prostor určený projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení místa plnění a během provádění díla
(zejména při kácení stromů, instalaci prvků atd.), a to až do doby předání díla objednateli.

III. Termín plnění

Termín zahájení prací: 1. 9. 2020
Termín ukončení prací: 30. 11. 2020

Místo plnění: katastrální území obce Neratovice, dle specifikace v rámci 
projektové dokumentace

IV. Cena za dílo, záruční doba

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu ěl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou 
stran ve výši:

Cena celkem bez DPH 686 939,84 Kč
DPH 21% 144 257,37 Kč
Cena celkem včetně DPH 831 197,20 Kč

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech služeb, které tvoří předmět veřejné 
zakázky. Do ceny jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky ěi související služby, nezbytné pro 
kvalitní dodání všech součástí předmětu veřejné zakázky, veškeré náklady spojené s úplným a 
kvalitním dodáním, včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění služeb. 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Případné 
vícepráce a méněpráce musí být odsouhlasené objednatelem i zhotovitelem.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za podmínek, že po podpisu smlouvy a před 
termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou je oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
zpracovaný zhotovitelem. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 
občanského zákoníku cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, 
že je celý a úplný.

Dojde-li k nesouladu mezi položkovým rozpočtem a projektovou dokumentací, je pro stanovení 
nabídkové ceny rozhodující položkový rozpočet. Položkový rozpočet je pro zpracování 
nabídkové ceny závazný. Uchazeč je povinen ověřit si soulad položkového rozpočtu s textovou 
a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit.

Záruční doba je 24 měsíců od ukončení realizace.
Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu 
veřejné zakázky.

V. Místo plnění

Místem plném se rozumí prostor určený projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení místa plnění a během provádění díla 
(zejména při kácení stromů, instalaci prvků atd.), a to až do doby předání díla objednateli.



Zařízení místa plnění je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu a jeho potřebami
a v souladu s projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí místa plném s rozmístěním a trasou případných
podzemních vedení na místě plnění, a tyto vhodným způsobem chránit, aby v průběhu
provádění díla nedošlo k jejich poškození.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě plnění pořádek a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a likvidovat dle platné legislativy.

VI. Platební podmínky

Práce budou hrazeny lx za měsíc na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou
realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání
předmětu veřejné zakázky a jeho převzetí zadavatelem.

Fakturace dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele. Jednotlivé práce
budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými
položkami položkového rozpočtu.

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva
fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve dvojím vyhotovení.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené
v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Jako podklad pro uznání oprávněnosti faktury zhotovitel doloží soupis realizovaných prací, jenž
bude mít tyto náležitosti:
1) Název díla
2) Soupis provedených prací a dodávek (položky rozpočtu ajejichmnožství, jednotkovou cenu

a cenu celkem). Soupis realizovaných prací bude potvrzen osobou zhotovitele a objednatele.
3) Kontrola technického dozoru.

Splatnost veškerých fakturjeminimálně 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Objednatel
je oprávněn, odmítnout uhradit předloženou fakturu, jestliže dílo (jeho část) nebude řádně a
včas zhotovitelem předáno bez vad a nedodělků, resp. pokud zhotovitel neodstraní vady a
nedodělky díla, které objednatel tomuto vytkne v protokolu při převzetí díla, nebo vytkne-li je
ve lhůtě pro úhradu faktury. Nastane-li předvídaná situace, není objednatel v prodlení se
splněním svého peněžního dluhu a zhotovitel nemá právo na úhradu úroků z prodlení z
fakturované ceny a právo na úhradu smluvní pokuty zhotoviteli nevzniká.

VII. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení s ukončením a předáním díla činí 15.000,—Kč za za každý i
započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká
nároku objednatele na náhradu škody, ani povinnosti zhotovitele, splnit povinnost, zajištěnou

Zařízení místa plnění je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu a jeho potřebami 
a v souladu s projektovou dokumentací.

Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí místa plném s rozmístěním a trasou případných 
podzemních vedení na místě plnění, a tyto vhodným způsobem chránit, aby v průběhu 
provádění díla nedošlo k jejich poškození.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě plnění pořádek a je povinen průběžně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a likvidovat dle platné legislativy.

VI. Platební podmínky

Práce budou hrazeny lx za měsíc na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou 
realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání 
předmětu veřejné zakázky a jeho převzetí zadavatelem.

Fakturace dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele. Jednotlivé práce 
budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými 
položkami položkového rozpočtu.

Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku práva 
fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve dvojím vyhotovení.

Každá faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené 
v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Jako podklad pro uznání oprávněnosti faktury zhotovitel doloží soupis realizovaných prací, jenž 
bude mít tyto náležitosti:
1) Název díla
2) Soupis provedených prací a dodávek (položky rozpočtu a jejich množství, jednotkovou cenu 

a cenu celkem). Soupis realizovaných prací bude potvrzen osobou zhotovitele a objednatele.
3) Kontrola technického dozoru.

Splatnost veškerých faktur je minimálně 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Objednatel 
je oprávněn, odmítnout uhradit předloženou fakturu, jestliže dílo (jeho část) nebude řádně a 
včas zhotovitelem předáno bez vad a nedodělků, resp. pokud zhotovitel neodstraní vady a 
nedodělky díla, které objednatel tomuto vytkne v protokolu při převzetí díla, nebo vytkne-li je 
ve lhůtě pro úhradu faktury. Nastane-li předvídaná situace, není objednatel v prodlení se 
splněním svého peněžního dluhu a zhotovitel nemá právo na úhradu úroků z prodlení z 
fakturované ceny a právo na úhradu smluvní pokuty zhotoviteli nevzniká.

VII. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení s ukončením a předáním díla činí 15.000,— Kč za za každý i 
započatý kalendářní den prodlení s termínem dodání. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká 
nároku objednatele na náhradu škody, ani povinnosti zhotovitele, splnit povinnost, zajištěnou



smluvní pokutou. Rovněž tak není dotčen nárok na smluvní pokutu v případě, že smlouva
zanikne jinak než jejím splněním.

VIII. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám
způsobených třetím osobámjeho činností, včetně možných škod způsobenýchjeho pracovníky.
Výše pojistného plnění musí být nejméně ve výši 1,000.000,—Kč. Zhotovitel uděluje právo
objednateli, aby v případě, že vznikne povinnost pojistníka (zhotovitele), hradit škody třetím
osobám či objednateli v případě vzniku škod v souvislosti s činností zhotovitele podle této
smlouvy, uplatnil své právo na náhradu škody přímo u pojistitele. Z uvedeného důvodu je
zhotovitel povinen objednateli prokázat před započetím díla (prací) existenci pojistné smlouvy
s uvedeným minimálním pojistným plněním s přímým odkazem na tuto smlouvu o dílo.
Povinnost uvedená v předchozí větě se zajišťuje smluvní pokutou ve výši 50.000,—Kč. V
ostatním platí ustanovení o smluvních pokutách v předchozích článcích uvedených.

IX. Odstoupení od smlouvy

Účastníci se dohodli tak, že je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo. Pro případ,
že nastane skutečnost opravňující objednatele odstoupit od Smlouvy o dílo, náleží vybranému
uchazeči, s nímž byla Smlouva o dílo uzavřena, právo na zaplacení všech částí díla dle
sjednaného rozpočtu s výkazem výměr, které byly ze strany uchazeče do dne odstoupení od
Smlouvy o dílo řádně a úplně provedeny.

Účastníci se dále dohodli tak, že v případě odstoupení od smlouvy z důvodu specifikovaného v
tomto ustanovení nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat v této souvislosti žádné nároky
z titulu náhrady škody.

V případě opakovaného (alespoň dvakrát) porušení povinnosti vyplývajících z této smlouvy jsou
objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od smlouvy. Při odstoupení od smlouvy z důvodů
na straně objednatele, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu přerušení prací a objednatel
je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

X. Předání a převzetí příslušné dokumentace

Bezprostředně po podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána projektová dokumentace.
Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před
zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a
nedostatky a předatmu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů
najejich odstranění a včetně vymezení dopadu napředmět a cenu veřejné zakázky. Za správnost
a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

XI. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání
staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na

smluvní pokutou. Rovněž tak není dotčen nárok na smluvní pokutu v případě, že smlouva 
zanikne jinak než jejím splněním.

VIII. Pojištění odpovědnosti

Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění veřejné zakázky sjednáno pojištění proti škodám 
způsobených třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky. 
Výše pojistného plnění musí být nejméně ve výši 1,000.000,— Kč. Zhotovitel uděluje právo 
objednateli, aby v případě, že vznikne povinnost pojistníka (zhotovitele), hradit škody třetím 
osobám či objednateli v případě vzniku škod v souvislosti s činností zhotovitele podle této 
smlouvy, uplatnil své právo na náhradu škody přímo u pojistitele. Z uvedeného důvodu je 
zhotovitel povinen objednateli prokázat před započetím díla (prací) existenci pojistné smlouvy 
s uvedeným minimálním pojistným plněním s přímým odkazem na tuto smlouvu o dílo. 
Povinnost uvedená v předchozí větě se zajišťuje smluvní pokutou ve výši 50.000,— Kč. V 
ostatním platí ustanovení o smluvních pokutách v předchozích článcích uvedených.

IX. Odstoupení od smlouvy

Účastníci se dohodli tak, že je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy o dílo. Pro případ, 
že nastane skutečnost opravňující objednatele odstoupit od Smlouvy o dílo, náleží vybranému 
uchazeči, s nímž byla Smlouva o dílo uzavřena, právo na zaplacení všech částí díla dle 
sjednaného rozpočtu s výkazem výměr, které byly ze strany uchazeče do dne odstoupení od 
Smlouvy o dílo řádně a úplně provedeny.

Účastníci se dále dohodli tak, že v případě odstoupení od smlouvy z důvodu specifikovaného v 
tomto ustanovení nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat v této souvislosti žádné nároky 
z titulu náhrady škody.

V případě opakovaného (alespoň dvakrát) porušení povinnosti vyplývajících z této smlouvy jsou 
objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od smlouvy. Při odstoupení od smlouvy z důvodů 
na straně objednatele, je zhotovitel povinen zabezpečit dílo po dobu přerušení prací a objednatel 
je povinen náklady s tímto spojené uhradit.

X. Předání a převzetí příslušné dokumentace

Bezprostředně po podpisu smlouvy bude zhotoviteli předána projektová dokumentace. 
Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před 
zahájením prací na díle a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a 
nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů 
na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Za správnost 
a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel.

XI. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání 
staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na



XI. Předání staveniště

Před zahájením realizace díla bude objednatelem zhotoviteli předáno staveniště. Předání
staveniště bude přítomna na straně zhotovitel osoba odpovědná za plnění veřejné zakázky, na
straně objednatel bude přítomna odpovědná osoba objednatele. O předání staveniště bude
vyhotoven protokol.

XII. Předání a převzetí díla

Před dokončením díla zhotovitel upozorní objednatele o termínu dokončení a dohodnou termín
předání a převzetí díla. Předání převzetí díla se bude účastnit na straně zhotovitele osoba
odpovědná za plnění zakázky, na straně objednatel bude přítomna osoba vykonávající funkci
autorského dozoru projektanta a odpovědná osoba objednatele. Po celou dobu realizace bude
veden realizačně-technický deník, který bude součástí předání díla.

Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

XIII. Další podmínky

Zhotovitel se zavazuje uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se
k realizaci předmětu této smlouvy po dobu min. 10 let od ukončení plnění dle této smlouvy.

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které
budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních
stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb)

VNeratovicích dne ff. 9- Ř.o?lo

zhotovitel:



-v 1

i.

-v
1

i.



OCENENYVÝKAZ VÝMĚR - VEGETAČNÍ ČÁST
ZPACOVALA: ING. ŘEHÁKOVÁ, 12-2017, ÚRS2018 PŘÍLOHA C.7

?ynn---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BA: NERATOVICE, KOSTOMLATSKÉHO SADY ? REVITALIZACE PARKU

Kód
Číslo

cen.
položky Popis položky Měr Množství

jedn položky Montáž za Dodávka Montáž Dodávka Cena
Hmotnost

ceníku MJ za MJ celkem celkem celkem
celkem (t)

823-1 112 15-1312 Pokácenistromu postupnés príjméremna řezné ploše
do 300 mm ks 1 600,00 600,00 600,00

823-1 112 15-1313 do 400 mm ks 3 900,00 2 700,00 2 700,00
823-1 112 15-1314 do 500 mm ks 2 1800,00 3 600,00 3 600,00
823-1 112 15-1315 do 600 mm ks 1 3000,00 3 000,00 3 000,00
823-1 112 15-1316 do 700 mm ks 2 4500,00 9 000,00 9 000,00

823-1 112 20-1112 Odstraněnípařezu v rovině nebo ve svahu 1:5 o průměru
pařezu na řezné ploše
do300mm ks 1 500,00 500,00 500,00

823-1 112 20-1113 do 400 mm ks 3 800,00 2 400,00 2 400,00
823-1 112 20-1114 do 500 mm ks 2 1000,00 2 000,00 2 000,00
823-1 112 20-1115 do 600 mm ks 1 1200,00 1 200,00 1 200,00
823-1 112 20-1116 do 700 mm ks 2 1400,00 2 800,00 2 800,00

823-1 111 21-2211 Odstranění nevhodných dřevin, v rovině nebo svahu do 1:5,
průměr kmene do 100 mm, výšky do 1m, s odstraněním pařezu
do 100m2 mz 5,0 40,00 200,00 200,00

823-1 111 21-2351 Odstranění nevhodných dřevin, v rovině nebo svahu do 1:5,
průměr kmene do 100 mm, výšky přes 1m, s odstraněním pařezu m2 655,40 55,00 36 047,00 36 047,00
pfes 500m2

823-1 184 85-2412 Řez stromu prov-iPěný l.izeckou technikou
redukční obvodový, plocha koruny stromu
do 60 m2 ks 3 1000,00 3000,00 3 000,00

823-1 184 85-2413 do 90 m2 ks 5 1500,00 7 500,00 7 500,00
823-1 184 85-2414 do 120 m2 ks 2 2500,00 5 000,00 5 000,00
823-1 184 85-2415 do 150 m2 ks 1 3000,00 3000,00 3 000,00

Odstraněni trávníku pronový trávník nebo keře
823-1 111 30-1111 Sejmuti dmu, ti. do 100 mm, plocha 1000 m2 m2 1 000,00 14,00 14 000,00 14 000.00 —

R Odvoi na skládku víz. přesum hmot
kmeny, větve, pařezy a štěpka t 50 250 12500 12 500,00 50
travní dm t 60 250 15000 15 000,00 60

R Uloženíodpadu na skládku t 110,00 450,00 49 500,00 49 500,00

R Vytýčeníparkových úprav 10 000,00 10 000,00

Stromy listnatá
823-1 183 10-1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%

v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,4 do 1,0 m3 ks 11,00 630,00 6 930,00 6 930,00

823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím
v rovině nebo na svahu do 1:5, 0 bálu přes 600 do 800 mm ks 11,00 590,00 6 490,00 6 490,00

823-1 184 50-1141 Zhotoveni obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 14,30 150,00 2 145,00 2145,00

823-1 184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3m ks 11,00 45,00 495,00 495,00
823-1 185 80-2114 Hnojení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,0009 5 500,00 4,84 4,84
823-1 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo

na svahu do 1:5, 0 průměru přes 0,5 do 1 m ks 9,00 25,00 225,00 225,00
823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou m2 9,90 35,00 346,50 346,50

tl. do 100 mm, v rovině nebo ve svahu 1:5

— 823-1 183 10-1221 Hloubeni jamek pro wsazovánf rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 :5 objem jamky přes 0,4 do 1,0 m3 ks 4,00 630,00 2 520,00 2 520,00

823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím
v rovině nebo na svahu do 1:5, 0 bálu přes 500 do 600 mm ks 4,00 590,00 2 360,00 2 360,00—

R Základový nátěr kmenů včetně očištěni kmene ks 15,00 25,00 375,00 375,00
R Nátěr kmenů ARBO-FLEX ks 15,00 25,00 375,00 375,00

823-1 184 21-5133 Ukotveni dřeviny třemi kily, délky přes 2 do 3m ks 4,00 45,00 180,00 180,00

823-1 185 80-2114 Hnojeni umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám
v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,0002 5 500,00 0,83 0,83

823-1 184 21-5412 Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo
na svahu do 1:5,0 průměru přes 0,5 do 1 m ks 4,00 25,00 100,00 100,00

823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou m2 2,00 35,00 70,00 70,00
ti. do 100 mm, v rovině nebo ve svahu 1:5

R nstalace zavlažovaclho vaku ks 15,00 45,00 675,00 675,00
R Doplnění vodv do zavlažovacího vaku ks 15,00 30,00 450,00 450,00

823-2 185 85-1112 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m, do zavlažovačích vaků m3 0,86 550,00 470,25 470,25

Výsadba keřů. Sivý plot
823-1 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin „m2 30,00 30,00 900,00 900,00

823-1 18310-1214 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,05 do 0,125 m3 ks 62,00 75,00 4 650,00 4 650,00

1

OCENENY VÝKAZ VÝMĚR - VEGETAČNÍ ČÁST
ZPACOVALA: ING. ŘEHÁKOVÁ, 12-2017, ÚRS2018 PŘÍLOHA C.7

■ynn---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BA: NERATOVICE, KOSTOMLATSKÉHO SADY ■ REVITALIZACE PARKU

Kód
cen.

Číslo
položky
ceníku

Popis položky Měr
jedn

Množství
položky Montáž za

MJ
Dodávka 

za MJ
Montáž
celkem

Dodávka
celkem

Cena
celkem

Hmotnost 
celkem (t)

823-1 112 15-1312 Pokáceni stromu postupné s príjmérem na řezné ploše

do 300 mm ks 1 600,00 600,00 600,00
823-1 112 15-1313 do 400 mm ks 3 900,00 2 700,00 2 700,00
823-1 112 15-1314 do 500 mm ks 2 1800,00 3 600,00 3 600,00
823-1 112 15-1315 do 600 mm ks 1 3000,00 3 000,00 3 000,00
823-1 112 15-1316 do 700 mm ks 2 4500,00 9 000,00 9 000,00

823-1 112 20-1112 Odstranění pařezu v rovině nebo ve svahu 1:5 o průměru

pařezu na řezné ploše
do300mm ks 1 500,00 500,00 500,00

823-1 112 20-1113 do 400 mm ks 3 800,00 2 400,00 2 400,00
823-1 112 20-1114 do 500 mm ks 2 1000,00 2 000,00 2 000,00
823-1 112 20-1115 do 600 mm ks 1 1200,00 1 200,00 1 200,00
823-1 112 20-1116 do 700 mm ks 2 1400,00 2 800,00 2 800,00

823-1 111 21-2211 Odstranění nevhodných dřevin, v rovině nebo svahu do 1:5,

průměr kmene do 100 mm, výšky do 1m, s odstraněním pařezu
do 100m2 mz 5,0 40,00 200,00 200,00

823-1 111 21-2351 Odstranění nevhodných dřevin, v rovině nebo svahu do 1:5,
průměr kmene do 100 mm, výšky přes 1m, s odstraněním pařezu m2 655,40 55,00 36 047,00 36 047,00
pfes 500m2

823-1 184 85-2412 Řez stromu prov-iPěný l.izeckou technikou

redukční obvodový, plocha koruny stromu

do 60 m2 ks 3 1000,00 3000,00 3 000,00
823-1 184 85-2413 do 90 m2 ks 5 1500,00 7 500,00 7 500,00
823-1 184 85-2414 do 120 m2 ks 2 2500,00 5 000,00 5 000,00
823-1 184 85-2415 do 150 m2 ks 1 3000,00 3000,00 3 000,00

Odstraněni trávníku pro nový trávník nebo keře

823-1 111 30-1111 Sejmuti dmu, ti. do 100 mm, plocha 1000 m2 m2 1 000,00 14,00 14 000,00 14 000.00
—

R Odvoi na skládku víz. přesum hmot

kmeny, větve, pařezy a štěpka t 50 250 12500 12 500,00 50
travní dm t 60 250 15000 15 000,00 60

R Uložení odpadu na skládku t 110,00 450,00 49 500,00 49 500,00

R Vytýčení parkových úprav 10 000,00 10 000,00

Stromy listnatá

823-1 183 10-1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,4 do 1,0 m3 ks 11,00 630,00 6 930,00 6 930,00

823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím
v rovině nebo na svahu do 1:5, 0 bálu přes 600 do 800 mm ks 11,00 590,00 6 490,00 6 490,00

823-1 184 50-1141 Zhotoveni obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 14,30 150,00 2 145,00 2145,00

823-1 184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3m ks 11,00 45,00 495,00 495,00
823-1 185 80-2114 Hnojení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

4,84v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,0009 5 500,00 4,84
823-1 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo

na svahu do 1:5, 0 průměru přes 0,5 do 1 m ks 9,00 25,00 225,00 225,00
823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou m2 9,90 35,00 346,50 346,50

tl. do 100 mm, v rovině nebo ve svahu 1:5

— 823-1 183 10-1221 Hloubeni jamek pro wsazovánf rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 :5 objem jamky přes 0,4 do 1,0 m3 ks 4,00 630,00 2 520,00 2 520,00

823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím
v rovině nebo na svahu do 1:5, 0 bálu přes 500 do 600 mm ks 4,00 590,00 2 360,00 2 360,00—

375,00R Základový nátěr kmenů včetně očištěni kmene ks 15,00 25,00 375,00
R Nátěr kmenů ARBO-FLEX ks 15,00 25,00 375,00 375,00

823-1 184 21-5133 Ukotveni dřeviny třemi kily, délky přes 2 do 3m ks 4,00 45,00 180,00 180,00

823-1 185 80-2114 Hnojeni umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám
v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,0002 5 500,00 0,83 0,83

823-1 184 21-5412 Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo
na svahu do 1:5,0 průměru přes 0,5 do 1 m ks 4,00 25,00 100,00 100,00

823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou m2 2,00 35,00 70,00 70,00
ti. do 100 mm, v rovině nebo ve svahu 1:5

R nstalace zavlažovaclho vaku ks 15,00 45,00 675,00 675,00
R Doplnění vodv do zavlažovacího vaku ks 15,00 30,00 450,00 450,00

823-2 185 85-1112 Dovoz vody na zálivku na vzdálenost do 1000m, do zavlažovačích vaků m3 0,86 550,00 470,25 470,25

Výsadba keřů. Sivý plot

823-1 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin „2m 30,00 30,00 900,00 900,00

823-1 18310-1214 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,05 do 0,125 m3 ks 62,00 75,00 4 650,00 4 650,00

1



823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do -ředem vyhloubené jamky se zalitím
v rovině nebo na svahu do 1:5, a bálu přes 200 do 300 mm ks 62,00 41,00 2542,00 2 542,00

823-1 185 80-2114 Hnoiení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám
v rovině nebo na svahu do 1:5 0,0019 5 500,00 10,23 10,23

823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, pil II. mulče do 1Q0mm
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 30,00 35,00 1 050,00 1 050,00

Výsadba trvali * okrasných květin a cibulovin
823-1 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 72,00 30,00 2 160,00 2 160,00

823-1 18311-1211 Hloubení iamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%
v rovině nebo na svahu do 1 :5, objem jamky přes 0.002 do 0,005m3 ks 743,00 14,00 10 402,00 10 402,00

823-1 18321-1312 Výsadba květin do předem připravené půd, se zalitím
trvalek ks 398,00 10,00 3 980,00 3980,00

823-1 18321-1313 Výsadba květin do předem připravené půdy se zalitím
cibuli ks 345,00 10,00 3 450,00 3 450,00

823-1 185 80-2114 Hnoieni umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám
v rovině nebo na svahu do 1:5, trvalky, traviny t 0,0039 5 500,00 21.45 21,45

823-1 184 91-1161 Mulčování záhonů kačírkem nebo drcen ím kamenivem,
při tl. mulče přes 50 do 100 mm
v rovině nebo na svahu do 1:5 , kačírek mz 72,00 35,00 2 520,00 2 520.00

Založenítrávníku
823-1 183 40-3113 Obděláni půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 3,00 11 355,00 11 355,00
823-1 183 40-3151 Obděláni půdy smvkováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 1,00 3 785,00 3 785,00
823-1 183 40-3153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5,2x m2 7 570,00 1,00 7 570,00 7 570,00

doplnění substrátu
.

823-2 16710-3101 Nakládání neulehléhovýkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 113,60 105,00 11 928,00 11 928,00
823-2 162 60-6112 Vodorovné přemístěni výkopku bez naložení, avšak se složením

zemin schopných zúrodnění na vzdálenost přes 4000 do 5000 m m3 113,60 72,00 8 179,20 8 179,20
823-2 181 00-6111 Rozprostřen! zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5

tlošfka vrstvy do 0,1m m2 3785,00 16,00 60 560,00 60 560,00
823-1 183 40-3113 Obděláni půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 4,00 15 140,00 15 140,00

zapravení substrátu
823-2 185 80-2113 Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5

umčiym hnojivém na široko t 0,303 5 500,00 1 666,50 1 666,50

823-2 181 41-1131 Založeni trávníku na půdě předem připravené
plochy do 1000m2, výsevem, plocha je členěná
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 8,00 30280,00 30 280,00

Montáž odpadkovéhokoše
823-1 936 10-4211 do betonové patky ks 3,00 1 000,00 3 000,00 3 000,00

v ceně isou započítány náklady na zemní práce a na upevňovací materiál

Přesun hmot
823-1 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

dopravní vzdálenost do 5000m t 134,00 450,00 60 300.00 60 300,00

Rostlinnýmateriál
ceny jsou stanoveny včetně pořizovacích nákladů
Arboeko, Pereny

LISTNATÉ STROMY
1. Acer campestre 'Red Shine' 14-15 ks 4 4120 16 480,00 16 480,00
2. Carpinus betulus - živý plot ks 62 90 5 580,00 5 580,00
3. Gleditsia triacanthos 'Skyline' 18-20 ks 11 7865 86 515,00 86 515,00 4,25

TRVALKY
4. Aster dumosus 'Apollo'- bílá ks 13 33 429,00 429,00
5. Aster dumosus 'Rosenwichtel' - tm.růžová ks 24 33 792,00 792,00
6. Euphorbia polychroma ks 7 33 231,00 231,00
7. Nepeta nervosa 'Blue Carpeť ks 31 21 651,00 651,00
8. Rudbeckia fuftida 'CityGarden' ks 40 133 5 320,00 5 320,00
9. Salvia nemorosa 'Blauhůgel' ks 25 28 700,00 700,00
14. Epimedium arandiflorum ks 245 45 11 025,00 11 025,00

OKRASNÉ TRAVINY
10. Pennisetum alopecuroides 'Hamel' ks 13 33 429,00 429,00 0,2

CIBULNATE A HLlZNATÉ KVĚTINY
11. Chianodoxa forbbesii 'Blue Gianť ks 120 8 960,00 960,00
12. Muscari armeriiacum ks 180 11 1 980,00 1 980,00
13. Narcissus poeticus 'Actaea' ks 45 24 1 080,00 1 080,00 0,007

Ostatnímateriál

zahradnický substrát na stromy, keře a trvalky m3 8.80
t 7,00 850,00 5 950,00 5 950,00 7,00

hnotfvoSilvamix: 1 tableta 10 o na stromy, keře a trvalky k3 692,00 3,00 2 076,00 2 076,00
t 0,007 0,007

Základový nátěr LX 80 na kmeny stromů I 7,5 100,00 750,00 750,00
t 0,0075

Artoo - flex, nátěr na kmeny stromů kfj 4,80 150,00 720,00 720,00
t 0,0048

zavlažovačivak, TREE ORIGINÁL pro obvod kmene 5,08-7,62cm ks 15,0000 590,00 8 850,00 8 850,00
t 0,0750

kůly, dl.3m, e 8 cm ks 27,00 90,00 2 430,00 2 430,00
t 0,22 0,22

kůL, dl.3m, b6 cm ks 12,00 70,00 840,00 840,00
t 0,06 0,06

spojky ks 39,00 20,00 780,00 780,00

2

823-1 184 10-2115 Výsadba dřeviny s bálem do -ředem vyhloubené jamky se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5, a bálu přes 200 do 300 mm ks 62,00 41,00 2 542,00 2 542,00

823-1 185 80-2114 Hnoiení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

v rovině nebo na svahu do 1:5 0,0019 5 500,00 10,23 10,23

823-1 184 91-1421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, pil II. mulče do 1Q0mm

v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 30,00 35,00 1 050,00 1 050,00

Výsadba trvali * okrasn ých květin a cibulovin

823-1 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 72,00 30,00 2 160,00 2 160,00

823-1 18311-1211 Hloubení iamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50%

v rovině nebo na svahu do 1 :5, objem jamky přes 0.002 do 0,005m3 ks 743,00 14,00 10 402,00 10 402,00

823-1 18321-1312 Výsadba květin do předem připravené půd, se zalitím

trvalek ks 398,00 10,00 3 980,00 3980,00

823-1 18321-1313 Výsadba květin do předem připravené půdy se zalitím

cibuli ks 345,00 10,00 3 450,00 3 450,00

823-1 185 80-2114 Hnoieni umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

v rovině nebo na svahu do 1:5, trvalky, traviny t 0,0039 5 500,00 21.45 21,45

823-1 184 91-1161 Mulčování záhonů kačírkem nebo drcen ím kamenivem,

při tl. mulče přes 50 do 100 mm

v rovině nebo na svahu do 1:5 , kačírek mz 72,00 35,00 2 520,00 2 520.00

Založení trávníku

823-1 183 40-3113 Obděláni půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 3,00 11 355,00 11 355,00

823-1 183 40-3151 Obděláni půdy smvkováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 1,00 3 785,00 3 785,00

823-1 183 40-3153 Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5,2x m2 7 570,00 1,00 7 570,00 7 570,00

doplnění substrátu .
823-2 16710-3101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 113,60 105,00 11 928,00 11 928,00

823-2 162 60-6112 Vodorovné přemístěni výkopku bez naložení, avšak se složením

zemin schopných zúrodnění na vzdálenost přes 4000 do 5000 m m3 113,60 72,00 8 179,20 8 179,20

823-2 181 00-6111 Rozprostřen! zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5

tlošfka vrstvy do 0,1m m2 3785,00 16,00 60 560,00 60 560,00

823-1 183 40-3113 Obděláni půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 4,00 15 140,00 15 140,00

za pravení substrátu

823-2 185 80-2113 Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5

umčiym hnojivém na široko t 0,303 5 500,00 1 666,50 1 666,50

823-2 181 41-1131 Založeni trávníku na půdě předem připravené

plochy do 1000m2, výsevem, plocha je členěná

v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 785,00 8,00 30280,00 30 280,00

Montáž odpadkového koše

823-1 936 10-4211 do betonové patky ks 3,00 1 000,00 3 000,00 3 000,00

v ceně isou započítány náklady na zemní práce a na upevňovací materiál

Přesun hmot

823-1 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

dopravní vzdálenost do 5000 m t 134,00 450,00 60 300.00 60 300,00

Rostlinný materiál

ceny jsou stanoveny včetně pořizovacích nákladů

Arboeko, Pereny

LISTNATÉ STROMY

1. Acer campestre 'Red Shine' 14-15 ks 4 4120 16 480,00 16 480,00

2. Carpinus betulus - živý plot ks 62 90 5 580,00 5 580,00

3. Gleditsia triacanthos 'Skyline' 18-20 ks 11 7865 86 515,00 86 515,00 4,25

TRVALKY

4. Aster dumosus 'Apollo'- bílá ks 13 33 429,00 429,00

5. Aster dumosus 'Rosenwichtel' - tm.růžová ks 24 33 792,00 792,00

6. Euphorbia polychroma ks 7 33 231,00 231,00

7. Nepeta nervosa 'Blue Carpeť ks 31 21 651,00 651,00

8. Rudbeckia fuftida 'City Garden' ks 40 133 5 320,00 5 320,00

9. Salvia nemorosa 'Blauhůgel' ks 25 28 700,00 700,00

14. Epimedium arandiflorum ks 245 45 11 025,00 11 025,00

OKRASNÉ TRAVINY

10. Pennisetum alopecuroides 'Hamel' ks 13 33 429,00 429,00 0,2

CIBULNATE A HLlZNATÉ KVĚTINY

11. Chianodoxa forbbesii 'Blue Gianť ks 120 8 960,00 960,00

12. Muscari armeriiacum ks 180 11 1 980,00 1 980,00

13. Narcissus poeticus 'Actaea' ks 45 24 1 080,00 1 080,00 0,007

Ostatní materiál

zahradnický substrát na stromy, keře a trvalky m3 8.80

t 7,00 850,00 5 950,00 5 950,00 7,00

hnotfvo Silvamix: 1 tableta 10 o na stromy, keře a trvalky k3 692,00 3,00 2 076,00 2 076,00

t 0,007 0,007

Základový nátěr LX 80 na kmeny stromů I 7,5

t

100,00 750,00 750,00

0,0075

Artoo - flex, nátěr na kmeny stromů kfj 4,80 150,00 720,00 720,00

t 0,0048

zavlažovači vak, TREE ORIGINÁL pro obvod kmene 5,08-7,62cm ks 15,0000 590,00 8 850,00 8 850,00

t 0,0750

kůly, dl.3m, e 8 cm ks 27,00 90,00 2 430,00 2 430,00

t 0,22 0,22

kůL, dl.3m, b6 cm ks 12,00 70,00 840,00 840,00

t 0,06 0,06

spojky ks 39,00 20,00 780,00 780,00

2



t 0,039 0,039
vázací materiál, popruh m 45,00 15,00 675,00 675,00

t 0,022 0,022
mulč, borka na stromy a keře m 3.90 850,00 3 315,00 3 315,00
mulč, borka t 1,56 1,56
mulč, kačirek m3 5,80

t 9,90 1 250,00 12 375,00 12 375.00 9,90
trávníkoví substrát m3 114,00

doprava substrátu ie samostatnou položkou t 45,60 650,00 29 640,00 29 640,00
hnoiivo na trávník t 0,303 20 000,00 6 060,00 6 060,00 0,303
travní osivo, Parková směs t 0,114 110,00 12,54 12,54 0,114
odpadkoví koš ks 3,00 9 000,00 27 000,00 27 000,00

t 0,13 0,13
voda do zavlažovačích vaků m3 0,86 100,00 85,50 85,50

CELKEM 686 939,84
DPH 21% 144 257,37
CELKEM 831 197,20

3



A

J

A

J


